
「新型コロナウイルス」の対応に関する 

スタジオプログラム一部変更のお知らせ 
 

平素は、京都テルサフィットネスクラブをご利用いただき誠に有難うございます。 

当クラブでは、（一般社団法人）日本フィットネス協会により策定された「フィットネス関連施設におけ

る新型コロナウイルス対応ガイドライン」に則り、サービスやプログラムを再開しておりましたが、ガイ

ドラインに基づく感染拡大を防止する施設の環境整備を再度検討し、安全なスタジオプログラム開催に向

け、下記の通りお知らせさせていただきます。ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

Ⅰ．《４月２日(木)より変更するスタジオプログラム》 

◆スタジオレッスンプログラムについて 

◇４月２日（木）～３０日（木）までの毎週火曜日 

   《第２スタジオ》 

10：00～10：45「ジャイロキネシス」担当：菱  

            ↓ 

10：00～10：45「ソフトカロリーバーナー」担当：吉田 

 

 

     11：00～12：00「はじめて社交ダンス」担当：岩佐  

            ↓ 

11：00～11：45「ジャイロキネシス」担当：菱 

 

※第２スタジオ定員：１５名 に制限させていただきます。 

※すべてのレッスンが予約制となります。（開始時間の９０分前より予約開始） 

※「はじめて社交ダンス」クラスは当面の間、休講とさせていただきます。 

 

 

Ⅱ．《スタジオプログラム実施における安全対策について》 

   スタジオプログラム開催時の予約定員数について、より一層、会員の皆様の安全確保および感染拡

大を未然に防止するため、４月２日(木)～１４日(火)の期間を利用状況確認期間といたします。 

スタジオプログラムの利用状況を確認し、予約定員数の変更が必要となった場合、４月１６日（木）

より、スタジオプログラム予約定員数を変更させていただくことがございます。 

   尚、スタジオプログラム予約定員数が変更となる場合、館内掲示及び京都テルサフィットネスクラ

ブＨＰ、公式ＬＩＮＥアカウントにてお知らせいたします。 

  ※利用状況により予約定員数を変更しない場合もございます。 

 

 

今後とも、皆様の健康増進を第一にスタッフ一同努めて参ります。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

 

４月２日（木） 

京都テルサフィットネスクラブ 


